固定資産税の納税義務者に関する届出書
令和　　　　年　　　　月　　　　日
深　　浦　　町　　長　　　殿
　　　　納税義務者（納税承継人・代表者）を下記のとおり届出します。
	(亡くなられた方)
前納税義務者
	住　　　　所

	氏　　　　名
	生年月日　　　　　年　　　　月　　　　日
	備考

	死亡年月日
	令　　和　　　　　　年　　　　月　　　　日

	(納税承継人・代表者)

新納税義務者
	住　　　　所

	ふりがな

	氏　　　名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　年　　　　月　　　　日
	備考

	電話番号
	　　　　　　　　　（　　　　　　）

	前納税義務者との続柄

	納税継承人・代表者
	←該当するどちらかに○印をつけてください

	相続・所有権移転登記について
	登記済み　　　・　　予定あり　　　・　　　　予定なし

	登記年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

	備考 ※納税承継人・・・財産を受け継ぐ人（相続人）
※代　表　者・・・・・固定資産税については、相続人が決定されていない場合、相続権者全員が連携して納税義務を負うものとされていますが、課税手続き上連帯納税義務者の代表者を届出していただくものです。

　　　　　　　　　　　  　　該当する資産（相続する資産）の相続登記（名義変更）が完了するまで　　　　　　　　　　　　　 　の間、町から書類を受理してくださる代表者を届出いただくものであり、相続する資産の相続権を決定するものではありません。

	留意事項　※転居の届出・・・新納税義務者が住所移転（町内外問わず）された場合は必ず役場税務課に届け出てください。
　　　　　　　※口座振替・・・口座振替を希望される方は指定金融機関にて手続きをお願いします。

＜事務処理欄＞
	主管課長
	課長補佐
	主　幹
	係　長
	課　　　員
	担当

上記のとおり、届出がありましたので固定資産台帳を変更してよいか伺います。

＜納税組合・口座振替・普通徴収（入力者押印のみ）処理欄＞

	組合名

	入力者
	 eq \o\ac(○,印)

	金融機関名
	支店名
	支店番号
	口座番号
	口座名義（ｶﾀｶﾅ）